EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS PARA ENTREVISTA-2025

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria Região de Andradina no

uso de suas atribuições legais, da Resolução SEDUC – 41 de, 15-9-2023, torna pública a

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA ENTREVISTA, nos termos do item 3.3. Etapa 2 –

Seleção - Nível de Diretoria de Ensino do Edital, relativos ao processo para

preenchimento das vagas de Cargo de Diretor Escolar na E.E. Dr. Edgar Raimundo da

Costa, a ser realizada na sede desta Diretoria de Ensino de Andradina no dia

08/05/2025 conforme abaixo:

Nome Completo:  HORÁRIO DE ENTREVISTA

ANDREA APARECIDA ANTONIO ZAIA 9h

FERNANDO ALBERTO FRESQUI 9h30

E, para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se o presente

Edital.

Andradina, 07 de maio de 2025.

Gabriel Fernando Soares Santos
Dirigente Regional de Ensino